平成２９年６月６日

保護者の皆様

横浜市立すすき野中学校

PTA会長 山口 悦子

体育大会ＰＴＡ競技〈綱、引いちゃいましょ！〉参加者大募集！

日頃より、PTA活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

今年は体育大会が6月開催となりました。春の体育大会！クラスが一つにまとまる

良いきっかけになりますね。私たち保護者も先生方と一つになって、体育大会を

楽しみませんか？

今年のＰＴＡ競技種目は『綱引き』です。大人だけのお楽しみ競技ではありません。

今年は子ども達と対戦します！負けられません！みんなで体育大会を盛り上げ

ましょう♪

つきましては事前準備のため、人数の把握をしたいと思います。ご参加いただける

方は、下記の用紙をご提出ください。

皆さまのご協力、ご参加をお待ちしております。

１ 日  時：６月１７日（土） 午後の部2番 1２時４５分（予定）

２ 種    目：綱、引いちゃいましょ！

３ 参加資格：体育大会を盛り上げてくださる方ならどなたでも♡

４ 集合時間 : 午後の部１番（部活動リレー）開始前

５ 集合場所 : 入場門付近

６ 参 加 賞：どうぞお楽しみに♪

申込締切：６月1３日（火）

 体育大会PTA競技参加申込書

  年  組 生徒氏名

き り と り

すすき野中学校 PTA のキャラクター「すすっきー」

担任の先生→ 栗原副校長先生 → PTA
平成2９年   月   日

当日の飛び入り

参加もOKです～

よ